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1. Yhteenveto toiminnasta ja strategian tilanteesta  

Vuonna 2025 Jyvällä-strategiaa toteutettiin kolmatta vuotta. Hankemäärin mitattuna rahoituksen 

haku vilkastui erityisesti yritystukien osalta. Rahoituksen hakemista kannustettiin monin keinoin 

viestimällä, omissa ja toisten tilaisuuksissa ja verkostojen kautta. Mm. uusia yrityksiä perustavien 

henkilöiden kyselyjä rahoitusmahdollisuuksista saatiinkin runsain mitoin.   

Yhdistysten ja yhteisöjen hankehakemuksia tuli monipuolisesti eri puolilta aluetta ja eri 

hanketyyppeihin.  Strategian painopisteiden suhteellinen toteuma on hyvä, vaikka kuluneena 

vuonna isot rahoitetut yleishyödylliset hankkeet ovat kallistaneet toteumaa painopisteiden välillä.  

JyväsRiihen resurssit olivat toimintavuonna yhteensä noin 2,3 henkilötyövuotta. Helmikuussa aloitti 

uusi kokoaikainen hankeasiantuntija ja huhtikuussa päättyi edellisen rahoituskauden viestijän 

työsuhde.  

 

2. Strategian toteuttaminen  

2.1 Strategian toteumatilanne ja rahoitetut hankkeet  

Vuosi 2025 oli Jyvällä-strategian toinen kokonainen toteutusvuosi. Rahoitushakemuksia käsiteltiin 

yhdeksässä hallituksen kokouksessa.  

Kaiken kaikkiaan JyväsRiihen hallituskäsittelyyn saapui vuoden aikana 88 rahoitushakemusta.  

Myönteisen puollon JyväsRiihen hallituksessa sai 58 hakemusta, joista 34 oli yritystukia ja 24 

hanketukia (Liite 1). Kielteinen päätös annettiin 22 hakemukseen, joista 18 oli yritystukihakemuksia 

ja 4 yhdistysten jättämiä hakemuksia. Kaikkiaan 7 käsittelyyn jätettyä hakemusta peruttiin, näistä 

neljä oli yritystukia ja 3 hanketukia. 1 hakemuksen käsittely oli vuoden lopussa kesken. Näiden lisäksi 

11 hakemusta jätettiin vuoden viimeisellä hakujaksolla, ja käsittely on vuoden 2026 ensimmäisessä 

kokouksessa.  

Puollettujen hankkeiden kokonaisrahoitus oli yhteensä 1 642 407,99 €, josta 1 298 771,00 € 

yleishyödyllisiin hankkeisiin ja yhteensä 343 636,99 € yritystukiin. Vastaavasti julkista tukea 

myönnettiin kaikkiaan 1 120 308,03 €, josta hanketukiin 951 487,85 € ja yritystukiin 168 820,18 €. 

Yrittäjät ja yhdistykset panostivat hankkeisiin yksityistä rahoitusta yhteensä 519 542,74 €, josta 

161 166 € oli yhdistysten talkootyötä. 
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Kehittyvät elinkeinot -painopisteessä tuettiin elinkeinotoimintaa suorien yritystukien lisäksi kahdella 

yritysryhmähanketta valmistelevalla valmistelurahahankkeella ja kahdella yhteistyöhankkeella, joilla 

edistetään mm. yritysten verkostoitumista, hyvinvointia ja nuorten työllistymistä. Lisäksi tuettiin 

yhtä investointina toteutettavaa pienhanketta, joka luonteensa vuoksi toteuttaa parhaiten tätä 

painopistettä. Puoltava päätös tehtiin seitsemään yrityksen investointitukihakemukseen, 12:een 

vakiintuneen toiminnan kehittämistukihakemukseen sekä yhteen yritystoiminnan kehittämisen 

valmisteluun. Uusia yrityksiä JyväsRiihen tuen avulla perustettiin 8 kappaletta: kuusi hakijaa sai 

päätoimisen ja kaksi osa-aikaisen yritystoiminnan käynnistystukea. Erityisesti maatalouden 

kokeilutuki kiinnosti kuluneena vuonna, ja sitä puollettiin kuudelle hakijalle.  

Älykkäät yhteisöt ja ilmastoviisaat teot -painopisteeseen hyväksyttiin rahoitettavaksi 8 hanketta, 

joista yksi oli tiedonvälityshanke, yksi koulutushanke, yksi pieni kehittämishanke ja loput 

yleishyödyllisiä investointeja tai pienhankkeina toteutettavia investointeja. 

Hyvinvoivat kylät -painopisteestä rahoitettiin 11 hanketta, joista 3 oli yhteistyöhankkeita, 1 

kansainvälinen hanke, yksi tiedonvälityshanke, 3 isoja investointeja ja 3 pienhankkeena toteutettavia 

investointeja. Suuret investointihankkeet näkyvät Hyvinvoivat kylät -painopisteen suuressa 

kokonaisrahoituksessa kuluneena vuonna. 

Kolme tukihakemusta ohjattiin tuen tiedusteluvaiheessa tai siirrettiin Hyrrässä muille rahoittajille. 

ELY-keskus on tähän mennessä tehnyt päätökset viittä hanketta lukuun ottamatta kaikkiin hallituksen 

puoltaviin rahoituspäätöksiin. Jyvällä-strategia toteutuu painopisteiden jakaumaa tarkasteltaessa 

hyvin (Taulukko 1). 

Taulukko 1. Jyvällä-strategian painopisteittäin puollettu kokonaisrahoitus. 

Myönnetty kokonaisrahoitus  Älykkäät yhteisöt ja 

ilmastoviisaat teot 

Hyvinvoivat               

kylät 

Kehittyvät    

elinkeinot 

Yhteensä 

 Kokonaisrahoitus 2023  95 194 € 121 438 € 252 932 €    469 564 € 

 Kokonaisrahoitus 2024 430 732 € 409 954 € 334 571 € 1 175 257 € 

 Kokonaisrahoitus 2025 211 025 € 970 069 € 461 314 € 1 642 408 € 

 Yhteensä 736 951 € 1 501 461 € 1 048 817 € 3 287 229 € 

 Toteuma % 22 % 46 % 32 %  

 Strategian tavoite % 30 % 35 % 35 %  
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Rahoituskauden määrällisten ja strategian painopisteisiin liittyvien tavoitteiden tilanne  

Jyvällä-strategiassa on asetettu vaikuttavuustavoitteita, joihin pyrimme rahoittamalla alueelle hyviä 

hankkeita. JyväsRiihen strategialle ohjelmakautta 2023–2027 varten on asetettu tavoitteeksi, että 

rahoitushakemuksia saadaan kaikista toimintakunnista ja että hakijoissa on monipuolisesti uusia ja 

keskenään erilaisia toimijoita. Noin kuusikymmentä prosenttia kaikista hakijoista vuonna 2025 oli 

uusia. Rahoitus tavoittaa siis aina uusia ja uusia kohderyhmiä ja yrittäjiä.  

Hankeneuvontaan läpi koko hankkeen elinkaaren on JyväsRiihessä vakiintuneet toimintatavat, mutta 

uusien hakijoiden neuvonta vaatii enemmän aikaa kuin hankekokemusta omaavien hakijoiden. 

Kahden hengen organisaatiossa aikaresurssi on rajallinen, ja kiristyvät vaatimukset hallinnon taholta 

haastavat niin neuvontaa kuin hankkeiden hakijoita ja toteuttajia.  

Nuorten harrastustoimintaa kehitettiin kolmessa kehittämishankkeessa, ja investoinneilla 

parannettiin harrastamisen olosuhteita. (Taulukko 2) Digitaalisuutta tukevia hankkeita ei ole tullut 

hakemuksiksi asti. Selittävänä syynä on varmasti ainakin se, että maakunnassa toimii alueellisista 

maaseutuvaroista rahoitettuja, digitaitojen parantamiseen tähtääviä hankkeita. Älykäs kylä -

hankemuoto on niin haastava, ettei se houkuttele hakijoita, eikä erityiseen aktivointiin ole resursseja. 

Ympäristö- ja ilmastotoimia löytyy rahoitettavaksi jatkuvasti.  

Yrityshankehakemuksia tuli aiempia vuosia enemmän. Viesti helposti haettavista tukimuodoista on 

saavuttanut hakijat. Hakemuksiin jouduttiin tekemään paljon myös kielteisiä päätöksiä, mikä kertoo 

siitä, että tuen myöntämisen ehdot eivät aina ole selviä hakijoille. Kaikki hakemukset eivät myöskään 

olleet strategianmukaisia, eli hallitus käytti sille kuuluvaa tarkoituksenmukaisuusharkintaa kuten 

pitääkin. Yritys- ja viljelijäryhmähankkeita ei ole lähtenyt käyntiin, ja näiden osalta strategian 

tavoitetta tuskin tullaan saavuttamaan. Kuluneena vuonna kuitenkin rahoitettiin kaksi 

valmistelurahaa alueen kunnille. Erityisiä ilonaiheita löytyi käynnistämisen tukien ja uusien ja 

säilytettyjen työpaikkojen lukumäärissä.  

Strategian avulla tavoitellaan myös uusia verkostoja ja hanketoiminnan 

osaamisen kasvua alueella. Verkostoja ja toisilta oppimista tuetaan esimerkiksi 

JyväsRiihen hankeklubeilla. Yritysten verkostoitumista tuettiin kuluneena 

vuonna yhteistyöhankkeissa Muuramessa ja Uuraisilla.  
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Taulukko 2. Jyvällä-strategiasta rahoitettaviin hankkeisiin liittyvät määrälliset tavoitteet  

Ohjelmakauden määrälliset tavoitteet Tavoite, kpl Vuosi 
2023 

Vuosi 
2024 

Vuosi 
2025 

Rahoitettujen hankkeiden määrä 180 15 45 58 

Hankehakijoina yhteisöjä (ml. kielteisen päätöksen saaneet) 90 7 26 28 

Hankehakijoina yrityksiä (ml. kielteisen päätöksen saaneet) 70 10 36 53 

Uusien hakijoiden osuus 30 % 64 % 57 % 59 % 

Muille rahoittajille siirretyt hankkeet tai ohjatut hakijat 20 12 5 3 

Strategian painopisteet ja mittarit 
  

  

Älykkäät yhteisöt ja ilmastoviisaat teot:  
kekseliäät ratkaisut, ympäristö- ja ilmastoteot, digitaalisuus  

Tavoite, kpl Vuosi 
2023 

Vuosi 
2024 

Vuosi 
2025 

Älykäs kylä -hankkeet  4 
 

1  

Turvallisuutta edistävät hankkeet  8 2 1 2 

Kulttuuriympäristöön liittyvät toimet  8 1 3 1 

Ympäristö- ja ilmastotoimet  25 2 13 10 

Digitaalisuutta yhteisölle sopivalla tavalla soveltavat tai 
yhdistyksiä tai asukkaita kouluttavat hankkeet 

5 
 

1  

Hyvinvoivat kylät:  
nuoret, vapaa-aika ja kulttuuri, kansainvälisyys  

Tavoite, kpl Vuosi 
2023 

Vuosi 
2024 

Vuosi 
2025 

Nuorten ideoimat ja toteuttamat hankkeet 10 1 2 5 

Uudet harrastusmahdollisuudet 15 1 6 9 

Yleishyödylliset investoinnit 35 3 15 7 

Uudet tai kunnostetut rakennukset ja rakennelmat 25 3 9 5 

Kulttuurihankkeet 5 
 

2 3 

Kansainväliset hankkeet 3 1  1 

Kehittyvät elinkeinot: kasvu ja kehittyminen, osaaminen ja 
uudistuminen, vastuullisuus  

Tavoite, kpl Vuosi 
2023 

Vuosi 
2024 

Vuosi 
2025 

Investointihankkeet 40 3 10 7 

Uudet ja säilytetyt työpaikat  60 7 18 30 

Uudet yritykset  15 1 8 8 

Omistajanvaihdoksen tuet 2 
 

  

Yrittäjyyskokeilut 15 
 

1  

Maatalouden kokeilut 5 1  6 

Kehittämistoimenpiteet 20 3 8 13 

Uudet digitaaliset ratkaisut  5 
 

2 2 

Yritysryhmä- ja viljelijäryhmähankkeet  5 
 

  

Yritysryhmä- ja viljelijäryhmähankkeisiin osallistuneiden 
yritysten määrä  

30 
 

  

Yritysten kansainvälisyyttä edistävät toimet hankkeissa 4 
 

 2 

Vastuullisuuttaan kehittäneet yritykset  15 1 3 2 

Kestävää matkailua edistävät toimet  7 
 

 1 
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2.2. Esimerkkejä hyvistä hankkeista  

Esimerkki 1: 2–4 vuotta aiemmin rahoitettu hanke tai yritys, jonka vaikutukset ovat edelleen 

nähtävissä  

Laukaan kunta, Peurunka-Kuusa-maastopyöräreitit, hankenumero 186014 

Hankkeessa rakennettiin Laukaaseen Peurunka-

Kuusa-välille maastopyöräilyyn ja muuhunkin 

ulkoiluun sopivia eri tasoisia reittejä sekä parannettiin 

alueen ulkoilureittiopasteita kotimaisten ja 

ulkomaisten ulkoilijoiden ja matkailun tarpeisiin. 

Hankkeessa rakennettu maastopyöräreitti nimettiin 

Maastopeuraksi. Reitistö toteutettiin laajassa 

yhteistyössä mm. CC Picaron, Peurungan kylpylän ja 

Varjolan matkailutilan kanssa sekä osallistaen 

kuntalaisia ja paikallisia yhdistyksiä reitin tekemisen 

eri vaiheissa. Maastopeura-reitti on esitelty Laukaan kunnan verkkosivuilla.   

Esimerkki 2: Vuoden aikana rahoitettu innovatiivinen hanke/yritys 

Minkkinen Hanna Loviisa, Loviisan luova tila, hankenumero 325313 

Loviisa Minkkinen sai päätoimisen 

yritystoiminnan käynnistämistukea, 

jonka avulla hän perusti 

Tikkakoskelle keramiikkastudion, 

Loviisan Luovan tilan. Tuen avulla 

yrittäjä kehitti toimitiloja, 

markkinointia ja omaa osaamistaan 

näiden suhteen ammattilaisten 

avulla. Valokuvaaja kuvasi 

markkinointikuvia ja -videoita, joita 

hyödynnetään verkkosivuilla ja 

sosiaalisessa mediassa. Myös verkkosivujen hakukoneoptimointi ja palveluiden kohdentamisen 

2 Loviisa Minkkinen. Kuva: Timna Vaitinen 

1Maastopeura-reitti. Kuva: Satu Rautiainen 

https://www.laukaa.fi/asukkaat/kulttuuri-ja-vapaa-aika/liikuntapaikat/hiihtoladut/maastopeura-maastopyora-ja-ulkoilureitti/
https://www.loviisaminkkinen.com/
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suunnitelma tehtiin yhdessä asiantuntijoiden kanssa. Työtiloihin hankittiin asiakastilaisuuksiin sopiva 

työpöytä ja työskentelyvälineitä. 

Esimerkki 3: Vuoden aikana rahoitettu paikallisten yhteisöjen toimintaa ja viihtyvyyttä edistävä 

hanke  

Valkolan Kylä ry, Valkolan kylätalon energiaremontti, hankenumero 357563 

Valkolan Kylä Ry hankki reilu vuosi sitten entisen Valkolan koulurakennuksen kylätaloksi. Kylällä ei ole 

muita harrastuspaikkoja kuin kylätalo ja sen pihapiirissä sijaitsevat urheilukenttä, jääkiekkokaukalo 

ja parkourpuisto.  Kylätalon juhlasali - joka saatiin yhdistämällä kaksi luokkatilaa - toimii tarvittaessa 

niin jumppasalina kuin teatterinakin. Yhteen entisistä luokkatiloista on rakentunut lapsille kerho- ja 

pelitila ja "tuo tullessas, vie mennessäs" -vaihtopiste on toteutettu keskikerroksen suureen 

eteistilaan, jossa voi kierrättää niin kirjoja, lehtiä kuin muitakin tavaroita. Yhdistys on hyödyntänyt 

Leader-rahoitusta aiemmin kylätalon esteettömyyden kehittämiseen: rahoituksen avulla hankittiin 

porrashissi ja rakennettiin inva-wc.  

Viimeisimmässä hankkeessa on hankittu 

ilmalämpöpumppuja lisäämään tilojen 

käyttömukavuutta sekä kiinteistöautomaatio-

järjestelmä lämmityksen helpompaan ja 

energiatehokkaampaan hallintaan. Hankkeen 

tuloksena energiatehokkuus on parantunut ja 

tilojen hukkalämmitys on vähentynyt. 

Hankkeen avulla vähennetään öljy-

lämmityksen tarvetta, ja pitkällä tähtäimellä 

pyritään irtautumaan öljylämmityksestä.  

Lämmitysjärjestelmän parantaminen helpottaa kyläyhdistyksen aktiivien työtä, kun lämmityksen 

säätö on helpompaa. Hankkeesta hyötyvät myös kyläläiset, tilojen vuokraajat ja kaikki kylän 

harrastustoimintaan osallistujat ja luonto, kun fossiilisten polttoaineiden käyttö vähenee. 

 

 

 

3 Ilmalämpöpumppu kylätuvassa. Kuva:  JyväsRiihi ry 



8  

  

Esimerkki 4: Vuoden aikana rahoitettu alueen elinkeinoja ja yrittäjyyttä vahvistanut hanke/yritys 

Uuraisten kunta, Energiaa, yritystä ja yhteistyötä -hanke, hankenumero 353986 

Hankkeen tavoitteena on laatia Uuraisten kuntaa, yrittäjiä ja muita alueen toimijoita palveleva 

uusiutuvan energian kehityspolku, joka tukee 80 prosentin päästövähennystavoitetta vuoteen 2035 

mennessä. Toisena tavoitteena on kehittää Uuraisten kunnan ja Uuraisilla toimivien yritysten 

kumppanuusmallia. Kolmas tavoite on luoda nuorisoyhteistyön kehittämissuunnitelma, jonka avulla 

tuetaan paikallisten nuorten yrittäjyysvalmiuksia. 

Hankkeessa toteutetaan työpajoja sekä opintomatka Itävallan Südburgenlandin alueelle. 

Opintomatkan kohde on valittu sillä perusteella, että alueella on onnistuttu saavuttamaan niitä 

tavoitteita, joita Uuraisillakin on asetettu. Lisäksi kohdekunnat ovat pieniä ja maaseutumaisia kuten 

Uurainen. 

Esimerkki 5: Vuoden aikana rahoitettu ympäristö- ja ilmastohanke 

Väentupa r.y., Lainaamotoiminta Lainakeidas, hankenumero 327619 

Hankkeessa perustettiin kuntalaisille harrastus- ja vapaa-ajan tarvikkeiden lainaamo. 

Lainaamohankkeen lähtökohtana oli Laukaassa tunnistettu tarve yhteiselle lainaamolle, joka 

mahdollistaisi kuntalaisten erilaisten välineiden ja tarvikkeiden lainaamisen maksutta tai 

kohtuullisella maksulla. Tarve nousi esiin Hyvän Huomisen Kylät -hankkeen aikana toteutetusta 

kyselystä ja työpajoista. Kuntalaiset toivoivat erityisesti erä- ja retkeilyvälineitä, mutta myös muita 

tarvikkeita, joita ei kaikilla ole varaa hankkia omaksi. Väentupa ry:llä oli käytettävissään sopiva tila, 

Laukaan keskustassa sijaitseva Retrokeitaan 

kierrätysmyymälä, mutta palvelun käynnistäminen edellytti 

sekä investointeja että digitaalisen varausjärjestelmän 

luomista. Hyödynsaajina ovat ensisijaisesti Laukaan 

kuntalaiset, jotka saavat maksuttoman ja saavutettavan 

palvelun käyttöönsä. Käytännön hyöty näkyy mm. 

mahdollisuutena harrastaa retkeilyä ja liikuntaa ilman suuria 

välinehankintoja. Tämä tukee asukkaiden hyvinvointia ja 

yhdenvertaisia mahdollisuuksia. 

 4 Telttaa voi lainata retkeilyyn. Kuva: Väentupa 
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2.3. Muu toiminta  

Sisä-Suomen Kalaleader  

JyväsRiihi on osa Sisä-Suomen Kalaleader-ryhmää, jonka hallinnoijana toimii Päijänne Leader. 

Toiminnanjohtaja on ohjausryhmän jäsen. Sisä-Suomen Kalaleaderin visio on olla vahva kestävän 

kasvun kalatalouden alue vuonna 2027, ja toimintaa rahoitetaan Euroopan meri- ja 

kalatalousrahastosta. Toiminnanjohtaja osallistui ohjausryhmän kokouksiin. JyväsRiihen alueelle 

ulottuu tällä hetkellä Sisä-Suomen Kalaleaderin opintomatkahanke. Kalaleader-aktivaattori Janne 

Ruokolainen auttaa paikallisia kalastajia ja toimijoita hankevalmisteluissa. 

 

Kansainvälisyys  

Maaliskuussa toteutettiin hallituksen ja henkilöstön matka 

Irlantiin Monaghanin alueelle. Viiden päivän matkan aikana 

tutustuttiin Leader-toiminnan nykyisyyteen maassa, joka on 

toiminut mallina myös Suomen 30 vuotta täyttävälle Leader-

toiminnalle. Huomasimme, että toiminta on organisoitu eri 

tavoin kuin Suomessa, mutta hankkeet ovat samalla tavalla 

yhteisölähtöisiä ja paikallisia kuin meilläkin. Erityisesti elintarvikeinnovaatioiden kehittäminen ja 

yhteisöjen pitkäjänteinen tukeminen innosti. Matkan jälkeen suunniteltiin oma, kylien yhteisöllisen 

toiminnan tukemisen hanke. Tähän ei kuitenkaan löydetty kyliä yhteistyökumppaneiksi ja 

suunnitelma jätettiin odottamaan parempaa hetkeä.  

Vuoden aikana saatiin yhteistyötarjous Italiasta, GAL GardaValsabbia -ryhmältä, joka valmisteli 

tulevaisuusskenaarioihin ja tulevaisuuden työhön liittyvää hanketta. Lähdimme mukaan 

valmisteluun ja hanke, joka sidottiin JyväsRiihen omasta kehyksestä sai nimen ”Polkuja työn 

tulevaisuuteen”. Hanke jätettiin vuoden viimeisinä päivänä ELY-keskuksen käsittelyyn. Hanke 

käynnistyy tammikuussa 2026 ja kestää kaksi vuotta.  

 

3. JyväsRiihi alueensa kehittäjänä  

3.1 Oma toiminta ja verkostot 

Viestintä ja aktivointi 

JyväsRiihi tekee aktiivista työtä alueen toimijoiden rohkaisemiseksi Leader-rahoituksen hakuun. 

Monikanavaisen viestinnän, tiedotuksen ja markkinoinnin lisäksi aktivoinnin toimenpiteitä ovat 
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hanketoimijoiden tapaaminen, ohjaus ja neuvonta hakuvaiheessa, hankkeen aloituksessa ja 

maksatuksessa.   

Vuonna 2025 julkaisimme kuusi uutiskirjettä ja sen lisäksi omia sekä yhteisiä tiedotteita. Viestintää 

tehtiin aktiivisesti omilla verkkosivuillamme, Facebookissa ja Instagramissa. JyväsRiihelle perustettiin 

sivu LinkedIn-palveluun, jonka merkitys verkostoviestinnässä on yhä tärkeämpi. JyväsRiihen 

verkkosivut ovat tärkein kanava tulosviestintään ja rahoituksesta viestimiseen. Vaikka vuonna 2025 

verkkosivujen kävijämäärä kokonaisuutena laski, rahoituksesta kertovien sivujen kävijämäärät 

nousivat huomattavasti: Sivut, joilla kerrottiin yrityksille suunnatusta rahoituksesta, keräsivät 

kävijöitä lähes 400 % enemmän kuin edellisenä vuonna, ja yhteisöille suunnatusta rahoituksesta 

kertova sivu sai sekin kävijöitä aikaisempaa enemmän.  

JyväsRiihi järjesti Keski-Suomen muiden Leader-ryhmien 

kanssa Leader-hallitusten Tulevaisuuspäivän 20.9.2025 Ylä-

Muuratjärvellä. Tilaisuudessa kerrattiin Leader-toiminnan 

tuloksia kuluvalta kaudelta, kuultiin yhteistyökumppaneiden 

puheenvuorot (ELY-keskus ja maakunnan liitto), Ylä-

Muuratjärven varautumistyön tuloksia ja keskusteltiin siitä, 

mihin suuntaa Leader-toimintaa halutaan Keski-Suomessa kehittää tulevaisuudessa. JyväsRiihi haki 

päivää varten Maaseutuverkoston palvelupaketin.  

Yhdistys- ja yritystoimijoille järjestettiin molemmille vuoden aikana kaksi rahoitusinfoa Teamsissa.  

Lisäksi järjestettiin keväällä ja syksyllä hankeklubit yhdistystoimijoille. Kevään hankeklubi järjestettiin 

Könkkölän tilalla Jyväskylässä, ja tilaisuudessa hanketoimijat kertoivat omia kokemuksia Leader-

hankkeista. Syksyn hankeklubi Cafe Miriam’sissa oli suunnattu käynnissä olevien 

kehittämishankkeiden toteuttajille. Klubeilla osallistujat pääsivät kuulemaan Leader-rahoituksen 

ajankohtaisista asioista, verkostoitumaan ja jakamaan kokemuksia hanketyöstä.  

Itse järjestettyjen rahoitusinfojen ja hankeklubien lisäksi osallistuimme alueella järjestettyihin 

tilaisuuksiin yrittäjien ja hanketoimijoiden aktivoimiseksi kaikissa alueen kunnissa. Esimerkiksi 

Muuramessa kävimme kahdessa yrittäjyystapahtumassa ja Muuramen Taitajien tori -tilaisuudessa ja 

maatalousyrittäjien aamukahveilla, Laukaassa yritysten rahoitusinfossa ja 

yritysaktivointitilaisuudessa Tertan tilalla ja Uuraisilla yrittäjien ja kunnan aamukahveilla sekä 

Työllisyysalueen ja Keski-Suomen yritysidean kanssa järjestetyssä alkavien yrittäjien tapahtumassa. 
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Jyväskylässä osallistuimme Unelmoi, luo, menesty -tapahtumaan ja taidealan toimijoiden 

verkostotapahtumaan Alosen taidetilalla. Hanketoimijoita tavattiin omilla hankeklubeilla kaksi 

kertaa, ja tietoa rahoituksesta jaettiin mm. KYT:n ja kaupungin rahoitusinfossa, Laukaan 

järjestöillassa, Muuramen järjestöillassa ja Uuraisten järjestöjen illassa. Osallistuimme keväällä myös 

Muuramen kunnan rekry- ja rahoitustapahtuma Taitajien torille, jossa pidimme esittelypistettä 

toiminnastamme. Jyväskylän kaupungin avustusinfossa kerrottiin Leader-rahoituksesta yhdistyksille.  

Vuoden 2025 aikana JyväsRiiheen tuli noin 80 tiedustelua yritys- tai hanketuista. Asiakkaita ohjattiin 

puhelimitse, sähköpostilla ja henkilökohtaisissa tapaamisissa yhden tai useamman kerran. Asiakkaita 

neuvottiin tarvittaessa myös suoraan ELY-keskukseen jätettävien hakemusten kohdalla. JyväsRiihen 

verkostossa esimerkiksi kuntien yritysneuvojat, yrittäjäjärjestöt, Keski-Suomen Yritysidea, muut 

rahoittajat ja yhdistysten tapauksessa Keski-Suomen yhteisöjen tuki KYT ry. ja Keski-Suomen liiton 

asiantuntijat ohjaavat kyselyitä JyväsRiiheen. Rahoituskauden 2014–2022 hankkeita toteuttavien 

hanke- ja yritystukien saajien maksatus- ja muutosneuvontaa tehtiin edelleen, ja nämä hankkeet 

saatiin maksettua ja raportoitua loppuun vuoden aikana. 

 

Verkostotyö  

Vuoden aikana tehtiin tiivistä yhteistyötä Keski-Suomen muiden Leader-ryhmien ja Keski-Suomen 

ELY-keskuksen kanssa. ELY-keskuksen rahoitusasiantuntijoiden kanssa asiointi on jatkuvaa ja toimii 

sujuvasti. JyväsRiihen aloitteesta aloitettiin vuonna 2024 maakunnan Leader-ryhmien ja ELY-

keskuksen erilliset hanke- ja yritysaamukahvit. Näitä työskentelytapaamisia järjestetään edelleen 

noin kuukauden välein Teams-tapaamisina. Aamukahveilla pohditaan eteen tulleita tapauksia ja 

tulkintoja yhdessä ja tiivistetään yhteistyötä ja vuoropuhelua. Maaliskuussa JyväsRiihi kutsui Leader-

kollegat ja ELY-keskuksen väen yhteiseen kahvihetkeen ja tutustumaan JyväsRiihen toimitiloihin. 

Keväällä henkilöstö ja puheenjohtajat osallistuivat vuotuiseen ELY-keskuksen kanssa pidettävään 

kumppanuuskeskusteluun. Kesäkuussa pidettiin ELY-Leader-yhteistyöpäivä JyväsRiihen järjestämänä 

Leader-rahoituksella uudistetulla Ladun Majalla Jyväskylässä ja marraskuussa Maaseutukehityksen 

alueella Hankasalmella. ELY-keskus järjesti virtuaalisia Hankeaamukahvit -tilaisuuksia, joiden 

suunnitteluun ja toteutukseen ja itse tilaisuuksiin osallistuttiin myös JyväsRiihestä. 

Keski-Suomen yritysneuvojien verkosto kokoontuu säännöllisesti, ja JyväsRiihestä toimintaan on 

osallistuttu aikataulujen salliessa. Keski-Suomen Yritysidea ja alueen yrityskoordinaattorit neuvovat 
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hakijoita Leader-rahoituksessa ja ohjaavat paljon kyselyitä JyväsRiiheen. Keski-Suomen liitto järjesti 

toukokuussa Keski-Suomen tulevaisuusfoorumin, johon osallistuimme.  

JyväsRiihi osallistuu myös Keski-Suomen Yhteisöjen Tuki ry:n koordinoiman Keski-Suomen 

Järjestöareenan toimintaan. Leader-rahoituksesta käytiin kertomassa järjestöille KYT ry:n 

järjestämissä tilaisuuksissa Laukaassa ja Jyväskylässä. Uuraisilla ja Muuramessa rahoitusinfot 

järjestettiin kuntien järjestöyhteyshenkilöiden kanssa.  

Viestinnässä on tehty tiivistä yhteistyötä ELY-keskuksen alueviestijän kanssa. JyväsRiihi on mukana 

alueviestijän koordinoimassa viestinnän kehittäjäryhmässä. Yhteisiä toimintatapoja kehitetään 

jatkuvasti. Leader-ryhmien kesken tehdään monenlaista yhteistyötä toimintaryhmän toimintaan, 

neuvontaan, hankesuunnitteluun ja viestintään liittyen. Alkuvuodesta JyväsRiihen 

viestintäsuunnittelija kehitti ja toteutti ryhmän tulos- ja ajankohtaisviestintää, osallistui erilaisten 

viestintäverkostojen toimintaan ja oli suunnittelemassa ja toteuttamassa maakunnallista CAP-

viestintää ELY-keskuksen viestintäkoordinaattorin ja muiden Leader-ryhmien viestijöiden verkostossa 

huhtikuuhun saakka. Tämän jälkeen viestintäyhteistyöhön ovat osallistuneet toiminnanjohtaja ja 

hankeasiantuntija.  

Toiminnanjohtaja edustaa Keski-Suomen Leader-ryhmiä Suomen Kylät ry:n valtakunnallisessa 

Leader-jaostossa ja toimii sen puheenjohtajana. Jaoston tehtäviin kuuluvat Leader-ryhmien 

eduntekeminen ja vaikuttaminen, Leader-ryhmien yhteisen äänen muodostaminen, Leader-

toimintatavan kehittäminen sekä sisäinen ja ulkoinen viestintä. Leader-ryhmillä on yhteinen 

edunvalvonnan työntekijä, kehittämispäällikkö Heli Walls, joka työskentelee Suomen Kylät ry:ssä. 

Leader-jaoston puheenjohtaja toimii myös valtakunnallisen Leader-brändin ohjausryhmän 

puheenjohtajana ja osallistuu Leader-asiantuntijatyöryhmän työskentelyyn. 

Vuoden aikana osallistuttiin myös valtakunnallisiin tapahtumiin tai kiertueisiin. Hallituslaisia 

osallistui Maaseutuverkoston järjestämään hallitusiltaan. Keväällä oltiin mukana Leader-päivillä 

Pirkanmaalla, ja syksyn virtuaalisille Leader-päiville osallistuttiin myös. Toiminnanjohtaja osallistui 

Leader-jaoston järjestämälle 2-päiväiselle Leader-ryhmien viestintäleirille Tikkurilassa ja 

loppuvuodesta toiminnanjohtajien tapaamiseen Helsingissä. 

Suomen Kylät ry:n kumppaniensa kanssa järjestämiä olivat Kyläpäivät Pieksämäellä ja KyläAreena 

Kannonkoskella. Lisäksi oltiin mukana Saaristopolitiikan neuvottelukunnan järjestämässä 

Saaristopolitiikan iltapäivässä Korpilahden Vaarunhovissa toukokuussa. 
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Vaikuttamistyötä tehtiin valtakunnallisissa ja maakunnallisissa verkostoissa myös antamalla 

lausunnot maaseutupoliittisesta selonteosta ja Keski-Suomen strategiasta.  

Vuoden aikana verkostoiduttiin myös kansainvälisesti. Hallituksen ulkomaan opintomatka Irlantiin 

Monaghanin piirikunnan alueelle on kuvattu kohdassa Kansainvälisyys. 

 
Taulukko 5. JyväsRiihen toimintaan liittyvät määrälliset tavoitteet 

Leader-ryhmän toimintaan liittyvät määrälliset 

tavoitteet  
Tavoite, kpl  Vuosi 

2023  
Vuosi 

2024 

Vuosi 

2025 

Toimintarahalla työllistyneet henkilöt  2  3  3 2,3 

Hanketyöntekijät  2  0,3  0,16 0,05 

Muulla rahoituksella toteutetut hankkeet   2–4      

Käyttöön otetut uudet toimintatavat  5    1 1 

Leader-työn arvioinnit ja selvitykset                       2       

Viestintä ja aktivointi      

Aktivointi-, info- ja sidosryhmätilaisuudet   Tavoite, kpl/vuosi  Vuosi 

2023  
Vuosi 

2024 

Vuosi 

2025 

Omat tilaisuudet  10  9  9 6 

Osallistuminen muiden järjestämiin tilaisuuksiin   8  8  28 14 

Osallistujat JyväsRiihen järjestämissä tilaisuuksissa   keskimäärin 10  15  16 5 

Leader- hankkeista ja Leader-työstä kertovat 

lehtiartikkelit rahoituskaudella yhteensä  
80  24  69 39 

Tuotetut materiaalit ja julkaisut rahoituskaudella 

yhteensä  
5  1    

Seuraajat sosiaalisessa mediassa  kasvu 5 %  + 14 %  + 4 % FB 

+14,4%  

IG +7,2% 

LinkedIn 

+100 % 

Kävijät verkkosivuilla  kasvu 5 %   - 32 %  + 44 % - 4 % 

Yhdistyksen toiminta  Tavoite, kpl/vuosi  Vuosi 

2023  
Vuosi 

2024 

Vuosi 

2025 

Uudet jäsenet   10  7  1 4 

Vuosikokouksen osallistujamäärä vähintään  15  17  13 18 

 

3.2. Yhdistys ja sen resurssit  

JyväsRiihen jäsenmäärä on kasvanut jonkin verran viime vuosina. Yhdistyksessä on yhteensä 274 

jäsentä, joista 150 on henkilöjäseniä ja 124 yritys- tai yhteisöjäseniä. Jäsenille lähetetään vuosittain 

pieni tiivistelmä toiminnasta ja muistutus vapaaehtoisesta jäsenmaksusta. Jäsenmaksun 

maksaneiden osuus kaikista jäsenistä oli 10,5 %. Uusia jäseniä saatiin neljä kappaletta.  
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Yhdistyksen varsinaista toimintaa vuoden aikana oli sääntömääräisten asioiden hoitaminen. 

Jäsenistöä ja muita alueen toimijoita tiedotettiin toiminnasta sähköpostitse, tapahtumissa, 

uutiskirjeillä ja yhdistyksen verkkosivuilla, Facebookissa, Instagramissa ja toimintavuoden aikana 

perustetulla LinkedIn-tilillä. 

 

Hallituksen toiminta 

JyväsRiihen hallitus valittiin yhdistyksen vuosikokouksessa 26.3.2025. Hallitukseen valittiin kolme 

uutta varsinaista jäsentä ja kolme uutta varajäsentä. Puheenjohtajana jatkoi Laukaan kuntaedustaja 

Satu Rautiainen, ja hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan varapuheenjohtajaksi Laukaan 

asukasedustaja Annika Pulkkisen.    

 

Hallitusjäsenten läsnäoloprosentti kokouksissa oli erittäin 

hyvä, ja kaikki kokoukset olivat päätösvaltaisia (Taulukko 6). 

Varajäsenillä on läsnäolo-oikeus kokouksissa, mutta palkkio 

maksetaan vain varsinaiselle jäsenelle, mikäli tämä on läsnä. 

Hallituksen jäsenet osallistuivat hallitustyöskentelyn lisäksi 

mm. alueella pidettyihin aktivointitilaisuuksiin, hallitus-

koulutukseen ja valtakunnallisiin virtuaalisiin Leader-

hallituspäiviin. Hallitusjäseniä osallistui myös EU-päivän 

kunniaksi järjestettyyn Mekin olemme EU-päättäjiä -

somekampanjaan, jossa he kertoivat työskentelystään 

Leader-ryhmässä.  

 

Taulukko 6. JyväsRiihen hallitus vuonna 2025 ja osallistuminen hallituksen kokouksiin  

Kunta  Varsinainen jäsen      Läsnäolo  Varajäsen   Läsnäolo  

Jyväskylä          

asukas  Iida Iho-Halinen 8/9  Katja Lahtinen 1/9 

kunta Tapani Kalenius 31.3. asti 3/9 Jari Tuukkanen  1/9 

kunta  Jouko Lahtinen UUSI 2/9 
yhteisö  Minna Kankainen 6/9 Reijo Pirttimäki 3/9 

Laukaa          

asukas  Annika Pulkkinen 8/9 Mirva Korhonen UUSI 2/9 

yhteisö  Kirsi Tuovinen  5/9 Vilma Linnanen 3/9 

kunta  Satu Rautiainen pj. 6/9 Eero Raittila UUSI - 

Muurame          
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asukas  Luka Lindqvist   9/9 Marko Hienola UUSI 1/9 

yhteisö  Elina Tammivuori   3/9  Niko Leskinen  2/9 

kunta  Jari Raulo  9/9  Mika Saarinen -  

Uurainen          

asukas  Niina Piesala  4/9  Terhi Litmanen 6/9 
yhteisö  Micaela Raudasoja 31.3. asti 1/9  Leila Piippa  - 
yhteisö Tiina Salminen UUSI 5/9 

kunta Olli Humalajoki 31.3. asti  2/9 Satu Nieminen -  

kunta  Ari Pekka Pasanen UUSI 6/9  

 

Henkilöstö 

JyväsRiihessä työskenteli vuonna 2025 neljä henkilöä. Toiminnanjohtaja Leena Karjalainen ja 

hankeasiantuntija Eeva Arpala (1.2.2025 alkaen) olivat toistaiseksi voimassa olevassa työsuhteessa 

yhdistykseen. Viestintäsuunnittelijana toimi määräaikaisella työsopimuksella Minna Närhi 30.4.2025 

saakka. Hanna-Leena Suomäki työskenteli osittaisella palkkatuella yhdistyksen varoilla 28.2.2025 

saakka. Lisäksi Janne Siren oli yritysneuvojan opintoihin liittyen työharjoittelussa 1.10.2025 – 

31.1.2026. Henkilökunnan etuutena oli Epassi.  

 

Toiminnan rahoitus ja taloustilanne 

Kulunut vuosi oli toinen kokonainen vuosi, jonka aikana toteutettiin Jyvällä-strategiaa. Vuoden 

aikana hoidettiin myös rahoituskauden 2014–2022 tehtäviä: Yritteliäät kylät -strategiasta 

rahoituskauden siirtymäkaudella rahoitettujen hankkeiden maksatus- ja muutosneuvontaa, loppuun 

saattamista, viestintää ja hallinnollisia toimia. 

Yhdistyksen julkinen rahoitus tulee EU:n maaseuturahoituksen rahoituskauden 2014–2022 varoista, 

CAP-ohjelmasta 2023–2027 ja alueen kunnilta. Jyvällä-strategian rahoitus on yhteensä 3 815 000 €, 

josta suuntaa antava rahoituskehys strategian mukaisiin hankkeisiin on 2 925 000 € ja toimintarahaan 

890 000 €. Toimintavuonna yhdistyksen toimintaa on rahoitettu Toimintaraha 4- ja Toimintaraha 

2023–2027-hankkeilla sekä harjoittelijan osalta yhdistyksen varoista. 

Yhdistyksen yksityinen rahoitus tulee jäsenmaksuista ja korkotuotoista. Yhdistystoiminnan menoja 

ovat lähinnä vuosikokouksen kulut ja sellaiset kulut, jotka eivät ole hyväksyttäviä käynnissä olevissa 

hankkeissa. Vuonna 2025 koko toiminnan kulut olivat 183 023,41 €. Yhdistyksen taloustilanne on 

hyvä. Tilinpäätös vuodelta 2025 osoittaa ylijäämää 33 357,03 euroa. 
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3.3. Toimintaympäristö ja tulevaisuus 

JyväsRiihen henkilöstövaihdokset ja kasvanut hakemusmäärä vähensivät omien 

aktivointitilaisuuksien järjestämistä alkuvuodesta. Viestinnän resurssien väheneminen vaikuttaa 

myös aktivoinnin määrään, mutta kaiken kaikkiaan vuoden aikana Leader-rahoituksesta viestittiin 

monin tavoin etenkin verkostojen kautta. Tavoitteena on jatkossa löytää tapoja tavoittaa uusia 

toimijoita, jotta strategia saadaan kaikkien osa-alueiden kannalta optimaalisesti toteutettua. Oma 

hanke käynnistyy vuoden 2026 aikana. 

Valtionhallinnon uudistus eli ELY-keskusten muuttuminen Elinvoimakeskuksiksi ei tuonut juurikaan 

muutoksia Leader-toiminnan toteutukseen Keski-Suomessa. Muutos kuitenkin työllisti erityisesti 

viestinnän osalta loppuvuodesta, kun asiakkaille tiedotettiin muutoksesta ja siihen liittyvästä Hyrrän 

käyttökatkosta. Myös tähän liittyvä verkkosivujen tarkistaminen ja muutosten tekeminen työllisti 

vuoden vaihteessa.  
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Liite 1. JyväsRiihen hallituksen puoltamat hankkeet 2025. 

 
Hanketyyppi ja 
hakija 

Hankkeen nimi Toteutusalue Julkinen 
rahoitus, € 

Kokonais-
rahoitus, € 

Yhteistyöhanke, yleishyödyllinen kehittäminen 

Muuramen Syke ry Valmennuskoordinaattorin palkkaus Muurame 12 651,03    14 883,57    

Muuramen yrittäjät Yksinyrittäjien hyvinvointiverkosto - 
enemmän kuin vain tapaamisia 

Muurame 61 649,28    77 061,60    

Suomen 
Nuorisoseurat ry 

Wizard Jyväskylä, 
Laukaa, 
Muurame 

59 497,98    69 997,62    

Jyvässeudun 4H-
yhdistys 

Ympäristö(kan)salaisuus Jyväskylä, 
Muurame 

105 883,27    124 568,55    

Uuraisten kunta Energiaa, yritystä ja yhteistyötä -
hanke 

Uurainen 21 250,00    25 000,00    

JyväsRiihi ry Polkuja työn tulevaisuuteen, 
kansainvälinen hanke 

Koko JR alue 150 523,10    150 523,10    

Pienhanke, yleishyödyllinen kehittäminen 

Pernasaaren 
Kalastuskunta 

Likosalmen niittosuunnittelu Laukaa  1 760,14    2 070,75    

Koulutushanke 

Keski-Suomen 
Liikunta ry 

Hyvän ja vastuullisen hallinnon 
tapahtumakäsikirja yhdistyksille 

Koko JR alue 41 041,14    43 201,20    

Tiedonvälityshanke 

Green Care -keskus 
Könkkölä 

Yhdessä kohti planetaarista 
kansalaisuutta 

Koko JR alue 120 137,10 126 460,11 

IkiOma Ikä ry IkiOma 360-luonto Jyväskylä, 
Muurame 

17 747,52    18 681,60    

Valmistelurahahanke 

Laukaan kunta Luonto- ja eläinavusteisten 
hyvinvointipalveluiden kehittäminen 

Laukaa 
 

5 000,00 5 000,00 

Muuramen kunta Yritysten kansainvälisen viennin 
polku – yritysryhmähankkeen 
valmistelu 

Muurame 5 000,00 5 000,00 

Yleishyödyllinen investointihanke 

Kuusan Nuorisoseura 
ry 

Katsomo ja katoshanke Laukaa 175 192,81    318 532,38    

Valkolan Kylä ry Valkolan kylätalon energiaremontti Laukaa 8 261,69    15 021,25    

CC Picaro ry BMX-radan perusparannus Laukaa 106 243,60    193 170,19    

Muuramen Skeittaajat 
MURSKE ry 

Muuramen skeittiparkin laajennus Muurame 35 588,00 64 706,00 

     

     

Pienhanke, yleishyödyllinen investointi 

Muuramen Syke ry
  

Trampetin hankinta Muurame 1 898,60    3 452,00    
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Höytiän Kyläyhdistys 
ry 

Hankintoja Höytiälle Uurainen 2 700,39    4 909,80    

Keski-Suomen vesi ja 
ympäristö ry  
 

Sähkökalastuslaite ja lohikalojen 
jokipoikasten seurantatutkimus 

Jyväskylä 3 088,40    5 615,28    

Väentupa  
 

Lainaamotoiminta Lainakeidas Laukaa 4 070,00    7 400,00    

Laukaan 
Sosialidemokraattinen 
Kunnallisjärjestö 

Pienhanke Laukaa 1 680,00    4 200,00 

Vesangan Koulun 
Tuki ry. 

Koulupuutarha kyläläisten 
kestävyyden edistäjänä 

Jyväskylä 4 379,10    7 962,00    

Kuohun Nuorisoseura 
ry 

Kuohun Kylätalon 
energiatehokkuuden parantaminen 

Jyväskylä 2 200,00    4 000,00    

Jyväskylän 
Laskuvarjokerho ry 

Investointi toiminnan sujuvuuteen ja 
viihtyisyyteen 

Jyväskylä 4 044,70    7 354,00    

Yrityksen investointituki 

Trojal Ympäristöystävällisten lumityö-
koneiden hankinta sekä puutarha- ja 
viherrak.palveluiden laajentaminen 
uusilla akkukonetäydennyksillä 

Muurame  1 385,06     6 925,31    

Vuonne Oy Vuonteen Helmen 
matkailuinvestointi 

 Laukaa   3 573,80     17 869,00    

SK-Koneistus Oy SK-Koneistus Oy:n laadunparannus-
hanke 

Jyväskylä  7 200,00     36 000,00    

Winsome Curlies  Muutto uusiin tiloihin, ratsastuskenttä Muurame  2 816,79     14 083,97  

Kaulio Trading Oy Nk Golf laajennus Muurame  3 846,38     20 768,00    

PolarPinta Oy Investointitukihakemus Laukaa  13 781,17     68 905,85    

NuHQ Oy Kriittiseen laadunvarmistuslaitteiston 
hankinta tuotantoyksikköön 

Laukaa  10 716,97     53 584,86    

Yrityksen kehittämistuki, vakiintuneen yritystoiminnan kehittäminen 

Jade Boats Oy 
Puukomposiittikansien ja 
sisäpaneelien valmistus ja kehitys Laukaa 

3 000,00 3 000,00 

Primistech Oy 
Primistech Oy IPR-portfolion 
kehittäminen Jyväskylä 

3 000,00 3 000,00 

Hevostoiminta Tähti 

Yrityksen toimintaedellytysten 
parantaminen brändin 
rakentamisella lisäämään 
tunnettavuutta palvelusta Muurame 

3 000,00 3 000,00 

Fiilinkiä Oy Yrityksen palveluiden kehittäminen Jyväskylä 3 000,00 3 000,00 

PVAT Oy Verkkokoulutuksen selvitystyö Laukaa 3 000,00 3 000,00 

Mäkinen Works Oy 

Liiketoimintastrategiaa tukeva 
sosiaalisen median markkinoinnin 
valmennus Laukaa 

3 000,00 3 000,00 

Ruusulan tila Ruusula lähiruokapalvelu Laukaa 3 000,00 3 000,00 

Elina Lillstrang Oy 
Palvelumuotoilu ja liiketoiminnan 
kehittäminen Jyväskylä 

3 000,00 3 000,00 

Tmi Masaja 
Osaamisen tuotteistaminen 
verkkovalmennukseen Laukaa 

3 000,00 3 000,00 

Tmi Hanna Tiihonen Markkinointistrategian kehittäminen Jyväskylä 3 000,00 3 000,00 
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Leadership Capital 
Oy 

Verkkosivujen hakukoneoptimointi ja 
käännökset saksan kielelle Jyväskylä 

3 000,00 3 000,00 

Tmi Palonen Jouni Speedset - Asiakkuuksi Laukaa 3 000,00 3 000,00 

Yrityksen kehittämistuki, yritystoiminnan kehittämistoimenpiteen valmisteluvaiheen tuki 

Happy Mood 
Coaching 

Happy Moodin kehityshanke 
 

Muurame 2 000,00 2 000,00 

Yrityksen käynnistystuki, päätoimisen yritystoiminnan käynnistäminen 

Leima Suomi Oy 
 

Leima sovelluksen markkinoinnin 
suunnittelu 

Muurame 
                       

7 500,00         7 500,00    

Minkkinen Hanna 
Loviisa 

Loviisan luova tila 
Jyväskylä 

                       
7 500,00    7 500,00    

Perinnekorjaus 
Koistinen 

Perinnekorjaus Koistinen 
Jyväskylä 

                       
7 500,00    7 500,00    

Kreekree Oy 

Luovuusvalmennusten tuotekehitys 
ja lanseeraus 

Muurame 
                       

7 500,00    7 500,00    

Nordic Lakeland Oy 

Tehokkuutta tekoälyllä uuteen 
yritykseen 

Uurainen 
                       

7 500,00    7 500,00    

Kirsi Rautiainen 
Taidemyynti ja kuvataideohjaus 

Laukaa 
                       

7 500,00    7 500,00    

Yrityksen käynnistystuki, osa-aikaisen yritystoiminnan käynnistäminen 

Argontoi Terapia & 
Valmennus Tmi Terapiapalveluiden käynnistäminen Laukaa 

                       
5 000,00    5 000,00    

Korpisyli 
Osa-aikaisen yritystoiminnan 
käynnistäminen Jyväskylä 

                       
5 000,00    5 000,00    

Yrityksen käynnistystuki, maatalouden kokeilutuki 

Finnmycel 
 

Finnmycel liiketoiminnan 
käynnistäminen Jyväskylä 

                       
7 500,00    7 500,00    

Punamäki Lauri 
 

Punamäen tilan suoramyynnin 
kokeilu Jyväskylä 

                       
5 000,00    5 000,00    

Miia Annika Heinonen 
Väinönputken viljely, eroavaisuuksia 
tutkien ja analysoiden. Jyväskylä 

                       
5 000,00    5 000,00    

Puttonen Kati Anneli Karhunvadelman viljelykokeilu Laukaa 
                       

5 000,00    5 000,00    

Elina Linnea   
Savoila-Peuranen Avomaan pioni- ja leikkokukkaviljely Laukaa 

                       
2 500,00    

                       
2 500,00    

AM Oksanen 
 

Satopotentiaalin tarkempi 
hyötykäyttö 

Laukaa 
                       

7 500,00    7 500,00    

Rahoitus yhteensä 1 120 308 € 1 642 408 € 
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Toimintakertomuksen hyväksyntä 4.3.2026 

 

 ________________________________  

Satu Rautiainen, pj. 

 

________________________________  

Annika Pulkkinen, vpj. 
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Iida Iho-Halinen  

 

________________________________  

Luka Lindqvist 

 

________________________________  

Minna Kankainen 

 

________________________________  

 

________________________________  

Kirsi Tuovinen 

 

________________________________  

Satu Rautiainen, pj. 

 

________________________________  

Tiina Salminen 

 

________________________________  

Jari Raulo 

 

________________________________  

Elina Tammivuori 

 

________________________________  

Jari Tuukkanen

Terhi Litmanen 

 

 

 

 

 


